渝经信智能〔2024〕25号

重庆市经济和信息化委员会
关于组织开展2024年工业互联网标识解析

二级节点项目库征集工作的通知
各区县（自治县）经济信息委，两江新区、西部科学城重庆高新区、万盛经开区经信部门：
为深入贯彻市委六届六次全会精神，加快推动制造业数字化转型，按照《深入推进新时代新征程新重庆制造业高质量发展行动方案（2023—2027年）》《重庆市工业互联网标识解析“贯通山城”行动计划（2024—2027年）》要求，现组织开展2024年工业互联网标识解析二级节点项目库征集工作。有关事项通知如下。
一、征集方向

围绕重点行业、重点企业和重点产业链，遴选一批工业互联网标识解析二级节点项目，接入工业互联网标识解析国家顶级节点（重庆），不断提高制造业数字化、智能化发展水平，发挥工业互联网标识在“33618”现代制造业集群体系建设中的关键作用，推动工业互联网标识解析体系在制造业及经济社会重点领域实现应用贯通。

二、申报条件
（一）申报主体为依法注册登记、纳税、具有独立法人资格的企业。

（二）依法经营，具有健全的财务管理机构和制度，生产运营状况和信用记录良好，具有较强的经济和技术实力。
（三）申报项目应已开工或承诺在入库后6个月内开工建设，建设工期一般不超过24个月。
（四）已获得市级财政资金支持的项目不再重复申报。
三、工作要求
（一）请各区县经信主管部门高度重视，积极组织企业申报，并做好项目推荐工作。
（二）请申报单位按要求填写项目申报表（见附件2），并将项目申报表电子版（PDF版和Word版各1份）报送所在区县经信主管部门。请各区县经信主管部门于2024年12月31日（星期二）前将申报表和项目推荐汇总表电子版（PDF和Word各1份）报送至指定邮箱（zhinenghuachu@163.com），不再报送纸质材料。
（三）市经济信息委组织开展专家评审，按程序公示公布。
四、联系方式

联系人：谢奇，李康男；联系电话：63899094，13388958516。
附件：1.2024年工业互联网标识解析二级节点项目要素条件

     2.2024年工业互联网标识解析二级节点项目申报表

     3.项目推荐汇总表

                       重庆市经济和信息化委员会
                           2024年12月17日
（此件公开发布）
  重庆市经济和信息化委员会办公室         2024年12月18日印发